— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2023〕51 号
———————— ————————

关于严瑱等同志任职的通知

区教育局机关各科室、教育系统各基层单位：

经研究，决定：

严瑱同志按期正式任上海市普陀区教育局办公室（工作党委

办公室）主任；

孙慧同志按期正式任上海市普陀区教育局组织科科长；

王诚祥同志按期正式任上海市普陀区教育局宣传科科长；

冯琳同志按期正式任上海市普陀区教育局职业教育与成人

教育科（校外教育培训管理科）科长。

— 2 —

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2023 年 9月 11 日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2023 年 9月 11 日印发